ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

12 февраля 2021 г. № 2/2 он

О проекте закона Волгоградской области .№ 8-20213
"О внесении изменения в Закон Волгоградской области от 17 сентября 2015 г.
`№ 157-ОД "Об установленииналоговой ставки в размере 0 процентов для
налогоплательщиков - индивидуальныхпредпринимателей, применяющих

патентную систему налогообложения"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 8-20213 "О внесении
изменения в Закон Волгоградской области от 17 сентября 2015 г. № 157-ОД
"Об установлении налоговой ставки в размере 0 процентов для
налогоплательщиков - индивидуальных предпринимателей, применяющих
патентную систему налогообложения", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 8—20213 "О внесении изменения в Закон
Волгоградской области от 17 сентября 2015 г. № 157-ОД "Об установлении
налоговой ставки в размере 0 процентов для налогоплательщиков -

индивидуальных предпринимателей, применяющих патентную систему
налогообложения" в первом чтении.

}\ “\
с , „_Председатель комитета \ > “: 7 С.В. Коротков